
SSH, SSA eller ufaglærte med erfaring til aftenvagt i
Hjemmeplejen Distrikt 6

Er du omsorgsfuld og motiveret for at gøre en forskel for borgere i eget hjem? Så er det dig vi
søger! 
Hjemmeplejen Distrikt 6 søger social- og sundhedshjælpere, social- og sundhedsassistenter eller
ufaglærte med erfaring fra plejen, der vil være en del af et hold, hvor vi står sammen og får tingene
til at lykkes.
Distrikt 6 yder personlig pleje, praktisk hjælp og uddelegeret sygeplejeindsatser til borgere i eget
hjem, der bor i området Erritsø, Snoghøj, Skærbæk og Taulov. 
Distrikt 6 rummer ca. 90 faste medarbejdere fordelt på fire dagvagtsteam og et aftenvagtsteam. 
Du bliver en del af en dygtig medarbejdergruppe, der vægter et godt arbejdsmiljø og som er gode til
at løse udfordringerne sammen. 
Vi lægger stor vægt på, at du brænder for arbejdet med pleje og omsorg for vores borgere, og at du
bidrager med engagement, stabilitet og godt humør til teamet. 
For os er det vigtig at vi kender borgerne og at vi prioriterer kontinuitet og kvalitet i de indsatser
borgeren er visiteret til. 

Hverdagen hos os
Vil du have en hverdag, hvor du arbejder selvstændigt, bruger din faglighed aktivt og gør en reel
forskel for borgere? Så er det måske dig, vi søger.

Hos os bliver du en del af en hverdag, hvor der er tillid til dine faglige vurderinger, og hvor du får
mulighed for at træffe beslutninger i dit arbejde. Du bruger din faglighed aktivt på hver eneste vagt
og samarbejder med kolleger, der bakker dig op og hjælper hinanden i mål. Dit arbejde har
betydning, og du mærker tydeligt, at din indsats gør en forskel for de borgere, du møder.
Vi leder efter dig, der

er uddannet SSH eller SSA, eller brænder for faget ●

kan bevare ro og overblik – også når tempoet er højt ●

tager ansvar og arbejder selvstændigt ●

er en god kollega, der bidrager til fællesskabet ●

har et stabilt fremmøde●

har kørekort. ●

Det får du hos os

Et stærkt team, hvor vi hjælper hinanden i mål ●

En arbejdsplads med tillid og ansvar ●

Mulighed for at udvikle din faglighed ●

En hverdag, hvor du kan se, at dit arbejde gør en forskel ●

Dialogbaseret vagtplan, hvor du har stor indflydelse på dine vagter.●

Lyder det som dig og vil du vide mere?
Så ser vi frem til at læse din ansøgning.
Du velkommen til at kontakte:
Distriktsleder Birgit Pele, tlf. 2220 8909, birgit.pele@fredericia.dk
Distriktsleder Katrine Qualmann Herlufsen, tlf. 41640109,
katrine.qualmann.herlufsen@fredericia.dk

Løn- og ansættelsesforhold 
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. 
Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest. 
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads. 
Stillingerne er på 37 timer. Jf. kommunens personalepolitik kan der indgås dialog om individuelle
ønsker til fleksibilitet i arbejdstid og arbejdets tilrettelæggelse.  
Der er tale om fastansættelser i aftenvagt og med arbejde hver anden weekend.  
 
Tiltrædelse 1. juni 2026 eller snarest muligt. 
Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde samtaler 21. maj 2026 fra kl. 8.00.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge  
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer (SSA, sygeplejerske, fysioterapeut, ergoterapeut) og
andre relevante erfaringsbilag online.   

mailto:birgit.pele@fredericia.dk


Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk   
Ansøgningsfrist
17. maj 2026. 

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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